

ÅRSREDOVISNING

för

Johan i Stenlia AB

Org.nr. 559355-5419

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Karlsson, Styrelseledamot
2025-06-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under året har konsultverksamheten kommit igång vilket gjort att omsättningen ökat jämfört med tidigare år. Keramikverksamheten har utvecklats som planerat.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	779 862	198 609	245 262
Resultat efter finansiella poster	192 409	-136 567	-11 547
Soliditet (%)	40,34	-40,71	40,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	68 453	-136 567	-43 114
Balanseras i ny räkning		-136 567	136 567	0
Årets resultat			181 397	181 397
Belopp vid årets utgång	25 000	-68 114	181 397	138 283

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	80 000	80 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-68 114
Årets resultat	181 397
	<u>113 283</u>

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	50 000
Balanseras i ny räkning	63 283
	<u>113 283</u>

Johan i Stenlia AB
Org.nr. 559355-5419

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		779 862	198 609
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>91 132</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		779 862	289 741
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 019	-12 515
Övriga externa kostnader		-143 166	-172 040
Personalkostnader	2	-421 499	-230 738
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-12 000</u>	<u>-6 033</u>
Summa rörelsekostnader		-582 684	-421 326
Rörelseresultat		197 178	-131 585
Finansiella poster			
Ränteintäkter		6	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 775</u>	<u>-4 986</u>
Summa finansiella poster		-4 769	-4 982
Resultat efter finansiella poster		192 409	-136 567
Resultat före skatt		192 409	-136 567
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 012	0
Årets resultat		<u>181 397</u>	<u>-136 567</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>41 967</u>	<u>53 967</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		41 967	53 967
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		56 967	68 967
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		142 015	14 682
Övriga fordringar		<u>36 807</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		178 822	14 682
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>106 961</u>	<u>22 236</u>
Summa kassa och bank		106 961	22 236
Summa omsättningstillgångar		285 783	36 918
SUMMA TILLGÅNGAR		342 750	105 885

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-68 114	68 453
Årets resultat	181 397	-136 567
Summa fritt eget kapital	113 283	-68 114
Summa eget kapital	138 283	-43 114
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	22 716	44 241
Skatteskulder	19 382	12 671
Övriga skulder	152 369	82 087
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	204 467	148 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	342 750	105 885

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

60 000

0

Inköp

0

60 000

Utgående anskaffningsvärden

60 000

60 000

Ingående avskrivningar

-6 033

0

Årets avskrivningar

-12 000

-6 033

Utgående avskrivningar

-18 033

-6 033

Redovisat värde

41 967

53 967

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Redovisat värde	<u>15 000</u>	<u>15 000</u>

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad

Johan Karlsson
Johan Karlsson
2025-06-04